3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27 января 2021 г.
	№ 23 - па
	п. Эгвекинот

О предоставлении служебных жилых  помещений
в городском округе Эгвекинот
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот                   от 22 января 2021 г. № 1, руководствуясь административным регламентом Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденным Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 64-пг, Уставом  городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Предоставить служебные жилые помещения:

1.1. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал - Иультинская районная больница:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская, дом № *, квартира *;
2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *, квартира *;

3) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *, квартира *;
4) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *, квартира *;

5) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Попова, дом № *, квартира *;

6) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина,  дом № *, квартира *;
7) однокомнатную  квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина,  дом № *, квартира *;
8) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Е.А. Прокунина, дом № *, квартира *;
9) двухкомнатную  квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № *,                квартира *.
1.2. Федеральному бюджетному учреждению здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском автономном округе»:

однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина,  дом № *, квартира *.
1.3. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская,  дом № *, квартира **.
1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Школа – интернат поселка Эгвекинот»:

1) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина  дом № *, квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.

1.5. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования с. Конергино»:

однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Конергино, улица Октябрьская,  дом № *,  квартира *.
1.6. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Алёнушка» посёлка Эгвекинота»:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;

2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Набережная, дом № *, квартира *;
3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой                      * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;
4) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина,  дом № *, квартира *.

1.7. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования села Рыркайпий»:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Строительная,  дом № *, квартира *.

1.8. Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению Чукотского автономного округа «Чукотский полярный техникум посёлка Эгвекинота»:

однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Е.А.Прокунина, дом № *, квартира *.
1.9. Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Эгвекинот»:

1) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Первопроходцев, дом № *, квартира *;

2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой                  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская,      дом № *, квартира *.

1.10. Отделению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот:
1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;
2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой          *кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;
3) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Уэлькаль, улица Центральная,  дом № *, квартира *.

1.11. Обществу с ограниченной ответственностью «Иультинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»:

однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Амгуэма, улица Северная,  дом № *, квартира *.
1.12. Объединенной гидрометеорологической станции «Эгвекинот»:

1.13. однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *, квартира *.
1.14. Главному управлению МЧС России по Чукотскому автономному округу:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой     * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *.
1.15. Иультинскому межмуниципальному филиалу Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Магаданской области:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Набережная, дом № *, квартира *.
2. Предоставить служебные  жилые помещения гражданам согласно  приложению к настоящему постановлению.
3. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Буров А.А.) в десятидневный  срок с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами, указанными в приложении к настоящему постановлению, договоры найма служебных жилых помещений.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации                                                                                      Р.В. Коркишко

	Приложение                                                                                         к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 27 января 2021 г. № 23-па

	Предоставление  служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во  чл. семьи
	Родственные  отношения, фамилия, имя, отчество членов  семьи, год рождения
	Предоставляемое  жилое  помещение
	Основа

ние предо
ставле
ния  жилого  помеще

ния
	Период  заключенного договора найма служебного жилого помещения
	Наименова
ние  организации, с которой заключен  трудовой  договор (контракт)

	Адрес
населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

ком-нат

	Сушенцова
Ирина
Сергеевна,

*
	4
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Советская
	 *
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	1.
	Бембетова
Мацак
Петровна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,

     п.Эгвекинот,

ул. Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	2.
	Петанова Надежда Сергеевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	3.
	Ибаева

Елена

 Вахаевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,

     п.Эгвекинот,

ул. Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	4.
	Павленко

Елена Николаевна,
*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Попова
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	5.
	Михеева
Любовь Андреевна,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	6.
	Хандобкин Андрей Александрович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	7.
	Калинина

Алла

Николаевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Е.А. Прокунина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	8.
	Силютина Светлана Викторовна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	9.
	Гридасова

Оксана Михайловна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском автономном округе»

	10.
	Белозорова

Кристина Викторовна,

*
	2
	*
	Чукотский АО,

 п. Эгвекинот,

ул. Советская
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	УФЭИ ГО Эгвекинот

	11.
	Пузанов

Сергей Михайлович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБОУ «Школа-интернат п.Эгвекинот»

	12.
	Елизарова

Ирина Валентиновна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБОУ «Школа-интернат п.Эгвекинот»

	13.
	Малькова Светлана Владимировна,
*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Конергино,

ул.Октябрьская
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБОУ «ЦО       с. Конергино»

	14.
	Жаргалова Вероника Бальжинимаевна,
*
	4
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинот»

	15.
	Ольхова
Алла
Юрьевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Набережная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинот»

	16.
	Дукина

Екатерина Владимировна,
*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинот»

	17.
	Беликова

Евгения Александровна,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинот»

	18.
	Чоботар
Олег

Петрович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул. Строительная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	19.
	Сидорова

Ольга Михайловна,

*
	1
	–
	Чукотский АО п.Эгвекинот,

ул. Е.А.Прокунина
	*
	*
	*
	1

	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ГАПОУ ЧАО «Чукотский полярный техникум   п.Эгвекинот»

	20.
	Сорокина
Марина Генадиевна,
*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Первопроходцев
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот»

	21.
	Платонова Людмила Викторовна,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Советская
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот»

	22.
	Фаткуллина

 Алия

Мажитовна,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот

	23.
	Шаповалов Алексей Александрович,
*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот

	24.
	Турицин Александр Сергеевич,

*
	3
	*
	Чукотский АО, с.Уэлькаль,

ул. Центральная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот

	25.
	Федосеев Александр Васильевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО с.Амгуэма,

ул. Северная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ООО «ИДРСП»

	26.
	Горюнова
Луиза Никифоровна,

 *
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	ОГМС «Эгвекинот»

	27.
	Беккер

Иван

Валерьевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*

	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.02.2022
	Главное управление МЧС России по Чукотскому АО

	28.
	Картошкин Алексей Геннадиевич,
*
	5
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Набережная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	22.01.2021-10.09.2021
	Иультинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России

 по Магаданской области